PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

      Av. Carlos Gomes, 181 - Arigolândia/ Centro, Porto Velho-RO

CEP: 76.801-012, 69 3901-3646/ASTEC
diatec.semfaz@gmail.com

Portaria nº 40/2019                                                Porto Velho, 15 de abril de 2019.

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista o que consta no processo n.º 06.06240-00/2019.

RESOLVE:

Arbitrar e Conceder: Concessão de 4,5 (quatro e meia) diáras mais ½ (meia) diária de auxilio
deslocamento para os servidores Hueliton Mendes Rodrigues, cadastro 52283, cargo: Chefe da Assessoria
Técnica, lotado na Assessoria Técnica e Idumea Luciane Wanderley Rocha, cadastro, 171190, cargo: Chefe
de Divisão, lotada no Departamento de fiscalização para se deslocarem  até a cidade do Rio de Janeiro - RJ
no período de 23/04/2019 a 27/04/2019  para participarem da oficina técnica e comunitária referente a
última fase do processo de revisão do Plano diretor Participativo do Município de Porto Velho que
acontecerá  na sede do Instituto Brasileiro de Administração Municipal - IBAM,

Nome Cad. Cargo/Função  Destino QT Vlr. Un. Vlr. Total

Hueliton Mendes
Rodrigues

52283
Chefe da

Assessoria
Técnica

Rio de Janeiro -
RJ

4,5 R$ 325,88 R$ 1.466,46

Auxilio deslocamento   1/5 R$ 162,94 R$ 162,94

Total  R$ 1.629,40

Nome Cad. Cargo/Função Destino Qt Vlr. Un. Vlr. Total

Idumea Luciane
Wanderley Rocha

171190
Gerente de

Divisão
Rio de Janeiro -

RJ
4,5 R$ 325,88 R$ 1.466,46

Auxilio deslocamento   1/5 R$ 162,94 R$ 162,94

Total  R$ 1.629,40

João Altair Caetano dos Santos
Sub Secretário de Finanças e Contabilidade